
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
зЕлЕнодольский муниципАльный рдйон

СОВЕТ БОЛЬШЕЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

рЕшЕниЕ
кАрАр

( 15 )> апреля 2020 r.

О впесении изменеший и дополнений в
решение Совета Большеякинского сельского
поселения ЗМР РТ от 18 декабря 2019 г. ЛЬ 176

(О бюджете Большеякинского сельского поселениjI
rvtуниципального района Республики Татарстан на 2020 год

лъ 186

Зеленодольского
и плановый

период 2021- и 2022 годов>).

В соответствии с пунктом 3 ст.92.1 БК РФ в цеJuж снижениrI остатков
средств по учету средств бюджета Больrпеякинского селъского поселеFия

РЕШЛЛ: '

Внести в решение Совета Большеякинского "сельского поселения
Зеленодольского муницип€lJIьного района РТ от 18 декабря2О19 года Ns 176 (О
бюджете Болъшеякинского сельского поселения Зеленодольского
муниципtlJIьного района Ресгryблики Татарстан на 2020 год и плановый ПериОД

202Т п 2022 годов) изменениrt и дополнениrI:
' 1.В подгýlнкте 1.1 tý/нкта 1 цифру <<3275,З73>> т. рублей заменить цифрой

(4865,1688Ь т. рублей
2. В подгryнкте 1.2 пункта 1 цифру <<З275,373>> т. рублей заменить цифрой

( 4789,88820) т. рублей.
3.Общий объем профицита бюджета Большеякинского сельского поселения

Зеленодольского муницип€tпьного района cocTaBJuIeT 7 5,28060 тыс. рублей.
4. <<Источники финансирования дефицита бюджета Большеякинского СП

ЗМР РТ цифру <<0>> т. рублей заменить цифрой <<7 5,28060 >> т. рублей.
5. <<Ведомственнzш структура расходов Большеякинского сельского

поселениlI ЗМР РТ на 2020 год и плановый период 202| и 2022 годов)) изложить
в следующей редакции.

6. <Распределение бюджетнъIх ассигнований по рzвделам и подрuвделам,

целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на2020 год)
изложить в следующей редакции.

7. Приложение Ns1 изложить в новой редакции (Приложение J\bl в новой

редакции прилагается).
8. Приложение Ns б изложить в новой редакции (Приложение Ns 9 в новой

редакции прилагается).
9. Приложение J\b9 изложитъ в новой редакции (Приложение J\b10 в

(Приложение Ns4 в
новой редакции прилагается.

11. Разместить настоящее решёние на официа.пьном портале правовоЙ
информации Республики Татарстан (.http://pravo.tatarstan.ru) и информационном
сайте Зеленодольского муниципчtпьного района в составе Порта-па муниципztльных



Интернет, а так же на информационнъж стендах расположенных по адресам:

с.Большие Яки ул.Школьная, д.1 (здание администрации), с.Большие ЯКИ

ул.ШкольнаjI, д.lа (здание Болъшеякинского МФЦ), д.Каратмень Ул.КлУбНаЯ,
д.23(здание Каратменьского сельского клуба), с.Уразла ул.,Щружбы д.3 (здание

Уразлинского сельского шryба).
3. 3. Контролъ за исполнением настоящего решениrI возложить га главного

бухга;lтера Болъшеякинского сельского поселения Зеленодольского
муниципZLIIьного раиона.

Глава Большеякинского С Файзуллина Ф.А.
т}.*",...IБ

чffi



Приложение Nэl
к Решению Совета Большеякинского сельского поселения

ЗМР Рестryблики Татарсган <О бюджgге Большеякинского

сельского поселения на 2020 год и плановьй период 202| u
2022 -е годов)
От 18 декабря 2019 года Ns 17б

источники
финаrrсировiшия дефицита бюджета Большеякинского сельского поселониJI

Зеленодольского муниципtшьного раЙона Ресгryблики Татарстан

на 2020 год.
Код показатеrrя наименование показателJI дки CplMa

0l 00 00 00 00 0000 000 ИСТОIIНИКИ ВНУТРЕННЕГО
ФинАнсировАниlI шФItr-Ц4тов
БюдкЕтов

75,28060

0l 00 00 00 00 0000 000 ИСТОIIНИКИ ВНУТРЕННЕГО
ФИНАНСИРОВАНИJI ШФИlИТОВ
БюдкЕтов

500
75,28060

0l 05 00 00 00 0000 000 ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ НА
СIIЕТАХ ПО УЧЕТУ СРЕДСТВ
БюдкЕтА

75,28060

0l 05 00 00 00 0000 000 ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ }IA
CIIETAX ПО УЧЕТУ СРЕДСТВ
БюдкЕтА

500
75,280б0

01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов _4865,1 б880
01 05 02 00 00 0000 5l0 Увеличение прочlu( остатков денежных

средств бюджетов
-4865,1 6880

01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение щ)очlD( остатков средств

бюджетов
-4865,16880

01 05 02 0l 10 0000 5l0 Увеличение прочlu( остатков средств

бюджетов поселений 500

-4865,16880

0l 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 4789,88820
01 05 02 00 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков средств 4789,88820
01 05 02 01 00 0000 610 4789,88820

01 05 02 0l l0 0000 610
500

4789,88820



Приложение ЛЬб

к решению Совgга Большеякинского сельского

поселения ЗМР Республики Татарсгшr <О бюджете

Большеякинского сельского поселеЕия на 2020 год и

плановый период 202l лц2022 годов)
от 18декабря 2019года Nsl7б

Объемы прогнозируемых доходов бюджета Большеякипского
сельского поселения Зелеподольского муниципального района

Республики Татарстан
на 2020 год

и

- Наименование Код дохода дtд Сумма

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ
доходы

1 00 00000 00 0000 000 879,300

НАЛОГИ НА IIРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 1 01 00000 00 0000 000 54,500

Налоги на прибьrль.доходы 1 0100000 00 0000 000 54,500

Налоги на прибыль, доходы 1 0102000 00 0000 000 54,500

Налог на доходы физических лиц 1 01 02000 01 0000 110 54,500

Налог на доходы физических лиц с доходов,
облагаемьпr по налоговой ставке,

установленной гц/нктом l статьи 224
Налогового кодекса Российской Федерации

1 01 02010 01 0000 110 54,500

Налог на совокyпный доход

1 05 00000 00 0000 000 18,б00

Единый сельскохозяйственный налог

1 05 0з000 01 0000 1 10 l8,600

Единый сельскохозяйственный шалог 1 05 0з010 01 0000 110 18,600

НАЛОГ НА ИМУЩЕСТВО 1 06 00000 00 0000 000 806,200

F{алог на имущество физических лиц 1 0б 01000 00 0000 000 143,400

Ншlог на Iдц/щество физическюr лиц:
взимаемый по ставкам, ц)имеtшемым к
объекгам налогообложения,

расположенным в границах сельских
поселений

1 06 01030 10 0000 110 143,400

3емельный налог 1 06 06000 00 0000 000 662,800

Земельный нztлог с оргitнизаций,
обладающих земельным )лIастком,
расположенным в границах',сельских
поселений

1 06 060зз 10 0000 110 219,900



Земельный налог с физических лиц:
обладающих земельным )ластком,
расположенным в границах сельских
поселений

1 06 06043 10 0000 1l0 44з,700

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2 00 00000 00 0000 000 3985.86888
Безвозмездные поступления от друг}D(
бюджетов бюдщетной системы Российской
Фелеоаrпrи

2 02 00000 00 0000 000 3985.,86888

,Щотации бюдкетам поселений на

выравнивание бюджетной обеспеченности
из бюддетов муниципi}льньгх районов

2 02 16001 10 0000 150 2з03,997

Субвенции бюджетам на осуществлеЕие
первиЕшого воиIIского rIета Еа
территорил(, где отсугствуют военЕые
комиссариаты

202з5118 0000 00 150 92,076

Межбюдлtетные трансферты, передаваеI
сельскI,D( поселений дIя компенсации д

расходов, возникших в результате реше
оDганами власти дрчтого YровнJI

ые бюа*ёdбй
)полнительньIх
lий, принllтьtх

;0 10 000Ф2я516( 10 00( l5t4,51520

Возврат проtIих - остатков субсидий,
субвенций и иньD( межбюджетньD(
трансфертов, имеющих целевое
назначение, rrрошIльIх лет из бюджетов
сельских поселений

2l960010 10 0000 l50 -I20,з\9з2

Средства саNIообложеншI грzDкдан,
зачисJIя9мые в бюджеты сельских
поселений

1 17l40з0100000150 i95,600

итого доходов 48б5,16880



Приложение Ns 9

к Решению Совета Большеякинского
сельского поселения Зеленодольского
NIу[lиципz}льного района
Татарстан

Республики

, "О бюджете муЕиципz}льЕого образования
Большеякинское сельское поселение
Зеленодольского Ntуниципitльного района
Республики Татарстан" на 2020 год и

_ lrлановьй период 202l u2022r.,

от 18 декабря 2019 г. Ns 17б

распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым
статьям и группам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального
образования Большеякипское сельское поселение Зеленодольского муниципального

района Республики Татарстан на 2020 год

fIаименование Рз пр к
цср р к

р

Сумма
(тыс.руб.)

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОIIРОСЫ 01 | 839,237

Функrч,rонирование высшего

доJDкностного лица субъекта Российской
Федерации и Iчц/ниципального образования

01 02 456,896

Непрограммные направлеЕия расходов 01 02
9

9000
00000

456,896

Глава мун}IцшItшьного образования 01 02
9

9000
02030

456,896

Pacxoшr на выIuIаты персонапу в цеJuж
обеспечения, выполнениJI фунщиИ
государственными (тчгуrrиципальными)

органами, кilзенными )л{режденшIми, органами

управления государственными внебюджетными

фоrrдаrчти

01 02
9

9000
02030

0
0

456,896

Функчиоrшрование законодательньгх
(представrгельньж) органов государственной
власти и представитольных органов
мчницип:lльньrх образований

01 03 1,060

Непрограммные направления расходов 01 0з
9

9000
00000

1,060

Щентральный агшарат 01 03
9

9000
02040

1,060

Иные бюджетные ассигнованиrI

01 03

.9
9000
02040

0
0

1,060



цункционирование IIравительства rоссиискои
Федерации, высших исполнительньtх органов
государственной власти субъектов Российской
Федерации,
местных администраций

01 04 654,827

Непрограммные направления расходов 01 04
9

9000
00000

654,827

L{ентральный аппарат 01 04
9

9000
02040

654,8z7

Расходы на выIUIаты персонаIry в цеJutх
обеспечения выполнениjI фунщий
государственными (rчгуниципальными)
органами, кzвенными )чреждениями, органами
управления государственными внебюджетными
фоrшmли

01 04
9

9000
02040

0
0

з|з,792

Прочая закупка товаров, работ и усJtуг 01 04
9

9000
02040

0
0

341,0з5

Обеспечение деятельности финансовых,
нtlлоговьIх и таможонньж органов и органов
финансового (фиiансово-бюджетного надзора)

01 06 2з,916

Непрограммные направления расходов 01 06
9

9000
00000

2з,91,6

Межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам лц/ниIц{пальньtх образований на
ос)лцествление части полномочий по решеншо
вопросов местного значениrI в соответствии с
закIIюченнымй соглашениями

01 06
9

9000
25600

2з,9\6

Межбюджетные трансферты 01 06
9

9000
25600

0
0

2з,916

Резервные фонды 01 l1 30,000

Не программные направлениlI расходов 01 l1
9

9000
00000

з0,000

Резервные фонды MecTHbIx администраций 01 11

9
9000
074||

з0,000

Иные бюджетные ассигнования 01 l1
9

9000
074\|

0
0

30,000

.Щругие общегосударственные вопросы 01 13 672,5з8

МуниIц,rпа.пьная программа "Развитие
государственной гражданской с.rryжбы в
Зеленодольском пýiниципzrльном районе
ресгrчблики Татарстан

01 13

1

9000
00000

1,403

Основное мероприятие <<Повышение

эффективности исполнения государственными
органами Ресгryблики Татарстан и органами
местного само)дIравлениJI в Ресгryблике
Татарстан возложенньIх на HpD( полномочий>>

01 13

1

9001
00000

1,40з

Мероприятия по развитию государственной
гражданской с"rryжбы Ресгryблики Татарстан и
муниципальной слryжбы в Реогryблике Татарстан

01 13

1

9001
21910

1,403

Закупка товаров, работ и усJryг для обеспечениlI
государственньж (муницип€lльных) нужд

01 1з
1

9001 0
1,403



Непрограммные направлеЕиjI расходов 01 13

9
9000
00000

67|,|з5

Ушlата нtшога на иNцлцество

организаций и земельного налога
01 13

9
9000
02950

з49,2z0

Иные бюджетные ассигнованиjI 01 13

9
9000
02950

0
0

з49,220

Обеспечение деятельности подведомственньIх
ччреждений

01 13

9
9000
02990

з2\,9|5

Расхо,щr на выIIлаты персонаIry в цеJuIх
обеспечения выполнения функчий
государственными (лryниципа.пьными)
органами, казенными учреждениJIми, органами

управления государственными внебюддетrшми
фондами

01 1з

9
9000
02990

0
0

з2|,9|5

НАIЦ{ОНАЛЬНДЯ ОБОРОНА 02 92,076

Мобилизационн€lrl и вневойсковая подготовка 02 0з 92,076 .,!

Непрограммrrые нiправления расходов 02 03
9

9000
00000

92,0,76

Осуществление первиtIного воинского )лета на

территориях, гд€ отсугствуют военные

комиссариаты
0z 03

9
9000
51t80

92,0,1б

Иные бюджетные ассигнованиlI 02 03
9

9000
51 180

0
0

92,076

жилиrцно-комNIунАJIьноЕ
ХОЗЯIIСТВО

05
503,51б20

Благоустройство 05 0з 503,5 1620

Непрограммное направление расходов 05 0з
9

9000
00000

503,5 1620

Уличное освещение 05 0з
9

9000
78010

з21,5,1|

Прочая зачдка товаров, работ и усJryг 05 0з
9

9000
78010

0
0

зz1,,571'

Прочие мероприятIш по благоустройству 05 0з
9

9000
78050

i81,94520

ГIрочая зак)шка товаров, работ и усJryг 05 03
9

9000
78050

0
0

181,94520

Природоохранные мероприятия 06 00
0

00000000
0

0
0

1500,000

Закупка товаров, работ и усJгуг дlя обеспечения
го сударственньж (мрrиципальньгх) нужд

06 0з
0

9|0|7446
0

0
0

1500,000

Кульryра, кинематографпя 08 635,589

Кульryра 08 01 635,589



непDограммное
UU Ul yUUU

00000
oJ),)6y

Межбюджетные трансферты,
передаваемые бюд}кетам N4/ниципаJIьньгх

образований на осуществление части
полномочий по решению вопросов местного
значенLUIвсоответствиисзакIIюченными
соглашениями

08 01

9
9000
25600

635,589

Межбюджетные трансферты 08 01
9

9000
25600

0
0

635,589

МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ
ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА БЮДДЕТАМ
БЮДЖЕТНОИ СИСТЕМЫ РОССИИСКОИ
ФЕДЕРАIIИИ

14 2|9,470

Прочие межбюджетные трансферты общего
характера

|4 03 219,470

Не программные направлениjI расходов 14 0з
9

9000
00000

219,470

Межбюджетные трансферты местным
бюдкетам дIя софинансированиrI расходньIх
обязательств пб исполнению полномочий
органов местного сalп,Iо)дIравленIая по вопросам
местного значениjI

|4 03
9

9000
25700

65,770

Субсидия в цеJIях софинансирования расходньtх
обязательств Змр

|4 03
9

9000
25,700

0
0

65,770

Субсилия бюджету субъекта Российской
Федераrдии из местных бюджетов для

формирования региональньIх фондов
финансовой поддержки муниципальньгх
районов

|4 03
9

900020
860

153,700

Межбюджетные трансф ерты I4 0з
9

900020
860

0
0

153,700

Всего расходов 4789,88820



сепьского поселения Зsленодольского
муниципального района Республики Татарстан
"О бюджете муниципального образования
Большеякинское сельское поселение
Зеленодольского ]чtуниципаJьного района
Республики Татарстан" на 2020 год и плановый
период 202l ут2022г.

От 18 декабря 2019 г. Ns176

ВедомствеЕная структура расходов бюджета муниципального образования
Большеякинское сельское поселение Зеленодольского муниципального райопа Республики

Татарстан на 2020 год

IIапменование Вед Рз пр цс
р р к

р

Сумма
(тыс.руб.

961 457,956

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ
воI]росы 961 01 457,956

Фуrп<ционирование высшего
доJDкностного лица субъекта
Росслйской Федерации и
Iчц/ншц.IпtlJIьногq образования

96l 01 02 456,896

Непрограммrше направления
расходов

961 01 02
99000
00000

456,896

Глава муниципi}льного образования 961' 0l 02
99000
02030

456,896

Расходы на выIUIаты персонапу в
цеJIях обеспечения выполнения

функчий государственными
(муниципальными) органами,
казенными )лреждениJIми, органами

управления государственными
внебюджетными фондами

961' 0l 02
99000
02030

0
0

456,896

Функr+аонирование законодательньIх
(предстазlа:гельньпr) органов
государственной власти и
предстаВитеJIьных органов
мчниципiшьньrх обDазований

961^ 01 03 1,060

Непрограммtrые направлениJI
Dасходов

9611 01 03
99

0 00 00000
1,060

Щентральный аппарат 961 01 0з
99

0 00 02040
1,060

Иные бюджетные ассигнования 961 01 0з
99

0 00 02040
0,
0

1,060

исполнительный
комитет Большеякинского

сельского поселения

861
4331,9322
0

оБr r IF.госудАрствЕнныЕ
воIIросы 861 01 1381,281



Фуrжчионирование Правительства
Российской Федерацша, высших
исполнительньIх органов
государственной вJIасти субъектов
Российской Федерации, местньtх
адмr+rистраrцп1

861 01 04 654,8z7

Не програ:чlмлiые направления
расходов

861 01 04
99

0 00 00000
654,827

Щентральный аппарат 861 01 04
99

0 00 02040
654,827

Расходы на выIIлаты персонаIry в

цеJIях обеспечения выполнениrI

фуrп<ций государственными
(муниrщпальными) органами,
кaвенными )лrреждеIиями, органами

управления государственными
внебюдкетными фондами

86l 01 04
99

0 00 02040
0
0

з|з,792

Прочая закуIтка товаров, работ и
усJtуг

861 01 04
99

0 00 02040
0
0

з41,035

Обеспечение деятельности
финансовьгц 'наlrоговьтх и
тчlNIоженньгх органов и_ органов

финансового (финансово-бюджетного
надзооа)

861 01 06 2з,9|6

Непрограммtше направления
Dасходов

861 0l 06
99

0 00 00000
2з,9|6

Межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам
ilýiницрIпаJIьньtх образоваrпп1 на
ос)лцествление части полномочий по

решению вопросов местного значениrI
в соответствии с зulкJIюченными
соглашениlIми

861 01 06
99

0 00 25600
2з,9|6

Межбюджетные трансферты 861 01 06
99

0 00 25600
0
0

2з,9|6

Резервные фоrцы 861 01 11 з0,000

Непрограммные направлениJI
расходов

861 01 11
99

0 00 00000
з0,000

Резервные фонды местньrх
администраrий

861 01 11
99

0 00 0741 1
30,000

Иные бюджетные ассигнованиlI 861 01 11
99

0 00 0741 1
0
0

30,000

Другие общегосударственные
вопросы

861 01 13 672,5з8

МуниципальнIIJI программа "Развитие
государственной гражданской
с.ггуrrсбы в Зеленодольском
IчtуниципaIльном районе Республики
татарстан

861 01 13
19

0 00 00000
1,40з

Основное мероприJIтие <<Повышение.
эффективности исполненLuI
государствонными органами
Республики Татарстан и органами
местного само)iправленшI в
Республшсе Татарстан возложенньIх

861 01 13
19

0 01 00000
1,403



на них полномочии))

Мероприятия по р:}звrтгию
государственной гражданской
с.гrужбы Ресгryблики Татарстан и
Nц/ницип{шьной службы в Республике
Татарстан

861 01 13
19

0 01 21910
1,403

Закупка товаров, работ и услуг дJIя
обеспечения государственньIх
(rчryниципальньгх) нужд

861 01 1з
19

0 01 21910 0
0

1,403

Непрограммrые направления
расходов

861 01 13
99

0 00 00000
67\,|з5

Угшата налога на имущество
организаций и земельного нztлога

861 01 13
99

0 00 02950
з49,220

Иные бюджетные ассигнованиlI 861 01 1з
99

0 00 02950
0

0
з49,220

Обеспечение деятельности
подведомственньIх уrрещдений

861 01 1з
99

0 00 02990
з2|,9|5

Расходы на выIuIаты персонаIry в
цеJIях обеспечеьмя выполнения
функций государственными
(п,гуlлиципальными) брганами,
казенными )чреждениями, органами
управленшI государственными
внебюдкетными фондами

861 01 1з
99

0 00 02990
0
0

з2|,9l5

нАIцлона"IьнАя
оБоронА 861 02 92,076

МобилизаIцлоннаJI и вневойсковая
подготовка 861 02 03 92,076

Непрограллмltые нiшравлениJI
расходов

861 02 03
99

0 00 00000
92,076

Ос5rществление первиtIного
воинского учета на территориJгх, где 861 02 0з

99
0 00 51 180

92,076
отсутствJлот военные комиссариаты

Иные бюджетные ассигнования 8б1 02 0з
99

0 00 51180
0
0

92,076

Природоохранные мероприятия 8б1 0б 03
091

0l74460 1500,000

Закуrшса товаров, работ и усJгуг для
обеспечения государственньIх
(шrчниципальньгх) rтчжд

861 06 03
091

0|74460 1500,000

жилищно-
КОММУНАЛЪНОЕ ХОЗЯЙСТВО 8б1 05 503,51б20

Благоустройство 861 05 0з 503,51620,
Непрограллмное направление
расходов

861 05 03
99

0 00 00000
503,51620

Уличное освещение 861 05 03
99

0 00 78010
321,571

fIрочая закупка товаров, работ и
усJгуг

861 05 0з
99

0 00 78010
0

0

з2|,57|

Прочие мероприятиJI по
благочсmойствч 861 05 03

99
0 00 78050

181,94520

Прочая зачдка товаров, работ и
усJгуг

8б1 05 0з
99

0 00 78050
0
0

181,94520

861 08 635,589



,льтyра, кинематография
Кульryра 861 08 01 635,589

Не программное направление
Dасходов

861 08 01
99

0 00 00000
бз5,589

Межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам
муниципirпьных образований на
осуществление части полномочрй по

решению вопросов местного значениrI
в соответствии с закпюченными
соглашениJIми

861 08 01
99

0 00 25600
бз5,589

Межбюджетные трансферты 861 08 01
99

0 00 25600
0
0

635,589

Межбюджетные трансферты
общего характера бюджетам
системы Российской Федерации

8б1 t4 2\9,470

Прочие межбюджетные трансферты
обшего xaDaKTeDa

86l |4 0з
219,470

861 14 03
99000
00000

2|9,470

Межбюддетные трансферты местным
бюджетам щя софинансированиJI

расходньtх обязательств по
исполнению полномочий органов
местного самоуправлениJI по
вопросам местного значения

861 14 03
99000
25700

65,770

Субсидии в цеJutх софинансированиjI

расходньtх обязательств ЗМР 861 1,4 0з
99000
25700

0

0

65,770

Субсидия бюджеry субъекта
Российской Федерации из местньIх
бюджетов дш формирования
регионаJIьньtх фондов финансовой
поддержки }ryншшпальньrх районов

861 14 0з
9900020
860

153,700

Межбюджетные трансферты 861 |4 03
9900020
860

0,
0

15з,700

Всего расходов
4789,8882
0


